
 

UCHWAŁA Nr XII.73.2019 

RADY GMINY PSZCZEW 

 z dnia 26 czerwca 2019 roku 

w sprawie  zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2019 rok 

              Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 506) art. 211 ust.1 art. 212 ust. 1, art. 214, art.215, art. 217, art.220 

ust.1, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (tekst jednolity: 

Dz. U. 2019r.  poz. 869)  uchwala się co następuje: 

 

 § 1. Zmienia się dochody  budżetu Gminy Pszczew na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Zmienia się wydatki  budżetu Gminy Pszczew na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszej uchwały. 

 

 § 3.  Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie                    23.017.941,10 zł 

- dochody bieżące            21.721.771,10 zł   

- dochody majątkowe        1.296.170,00 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie            28.690.058,55 zł 

- wydatki bieżące             21.340.482,55 zł 

- wydatki majątkowe          7.349.576,00 zł  

                   

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  

5.672.117,45 zł który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów 

oraz wolnych środków. 

  

 § 4. W uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2019 rok Nr VI.29.2019 Rady Gminy 

Pszczew z dnia 24 stycznia 2019 roku dokonuje się następujących zmian: 

1) § 3 ust.2 otrzymuje brzmienie: „Ustala się przychody w kwocie  6.561.117,45zł                    

i rozchody w kwocie 889.000,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 3”, 

2)  § 5 ust.2 otrzymuje brzmienie: „Dochody i wydatki w kwocie 5.565.876,42 zł na 

realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami”. 

3) § 5 ust.5 otrzymuje brzmienie: „ Dochody w kwocie 380.000,00zł i wydatki w kwocie 

596.845,00zł na realizację zadań związanych z zagospodarowaniem odpadów 

komunalnych”. 

 

  § 5. Zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały  Nr VI.29.2019 Rady Gminy Pszczew                     

z dnia 24 stycznia 2019 roku  jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

  § 6. Zmienia się treść załącznika nr 5 do uchwały  Nr VI.29.2019 Rady Gminy Pszczew                     

z dnia 24 stycznia 2019 roku  jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 § 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew.  

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                          Przewodniczący  Rady Gminy  

                                                                                         

                                                                                                  Romuald Tankielun 



Zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2019 rok dokonuje się poprzez: 

 
Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę        13.630,00 zł 

w tym: 

- wpływy z tyt. rozliczeń dotyczących minionego roku,                                                  230,00 zł, 

- wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych                                                     13.400,00 zł,  

 

Zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę                                                     10.910,00 zł 

w tym: 

- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych                                                       8.374,00 zł, 

- wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji                           2.536,00 zł,  

 

Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę                                         223.745,00 zł. 

w tym: 

- na usługi pozostałe na pokrycie kosztów rozbiórki budynku 

   gospodarczego na dz. 487/2 w Pszczewie  8.000,00 zł, 

- na opłatę roczną za oprogramowanie do głosowania oraz do transmisji wideo  4.000,00 zł, 

- na wydatki dla Szkoły Podstawowej 70.945,00 zł, 

- wprowadzenie wydatków na projekt sfinansowany z UE pn. „Aktywizacja 

   społeczna i zawodowa mieszkańców gminy Pszczew”    14.500,00zł, 

-  na pokrycie zwiększonych kosztów związanych z zagospodarowaniem 

    odpadów komunalnych 117.800,00 zł, 

- dotację dla GOK na organizację imprezy „Plener Dużej Rzeźby w Pszczewie”         8.500,00 zł. 

 

Zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę  120.000,00 zł, 

w tym przeznaczonych na: 

- plany zagospodarowania  przestrzennego  100.000,00 zł, 

- świadczenia społeczne – dodatki mieszkaniowe 20.000,00 zł, 

 

Zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę                                         851.700,00 zł. 

w tym: 

- na pomoc rzeczową dla Powiatu Międzyrzeckiego na zadane - budowa  

  odcinka chodnika przy drodze powiatowej nr 1328F   – ul.Szarzecka – obręb Pszczew 40.000,00 zł, 

- na pomoc finansową dla Powiatu Międzyrzeckiego na zadanie - budowa  

  odcinka chodnika ul. Międzyrzecka   przy drodze powiatowej   nr 1332F od posesji nr 7  

  do posesji nr 12 , obręb Pszczew 58.000,00 zł, 
- na wykup działki nr 118, obręb Silna  35.000,00 zł, 

- na wykup działki nr 1406/1, obręb Pszczew 10.000,00 zł, 

- budowę hali sportowej w Pszczewie 700.000,00 zł, 

- remont skrzydła wschodniego Szkoły Podstawowej 8.700,00 zł,  

 

Zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę                                                           181.000,00 zł, 

w tym przeznaczonych na: 

- budowę i remont chodników: ul. Szarzecka (od ul. Żwirowej do kompleksu 

  rekreacyjnego), ul. Międzyrzecka, ul. Pasieka   44.875,00 zł, 

- remont i przebudowę dróg powiatowych na terenie Gminy Pszczew wraz  
  ze skrzyżowaniami  53.125,00 zł, 

- wykup gruntów pod nowe ujęcie wody w Pszczewie 45.000,00 zł, 

- opracowanie dokumentacji na ścieżki rowerowe – teren Gminy Pszczew             30.000,00 zł, 

- zagospodarowanie terenu przy budynku socjalnym 20- rodzinnym przy 

   ul. Parkowej w Pszczewie                                                                                               8.000,00 zł,

  
Zmiany w planie wydatków skutkują  koniecznością aktualizacji załącznika nr 3 i 5 uchwały 

budżetowej na 2019 rok. 

 

W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie deficyt ulega zwiększeniu do kwoty 

5.672.117,45zł  (przed zmianami -  4.922.212,45 zł). 
  


